
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV FA Lennep R

I II III IV V VI Punkte
11 24 22 6 19 20

18

╳

8
16

1
9
17

2
10
18

3
11

6
12

7
13

Auszeit

13:20

Ende
12:20 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
17 4 7 10 6 21

25

1
11
21

2
13
23

4
15
25

5
16

7
17

10
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 10 6 21 17

2511
20:22

╳

7
17

2
8
18

3
9
20

4
11
21

5
13
25

6
16

Auszeit

Ende
12:46 A  TV FA Lennep S

I II III IV V VI Punkte
11 21 22 23 19 20

2324
17:17
23:24

0
10
18

2
11
20

4
12
22

5
13
23

7
15

8
17

Auszeit

15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:49 A  TV FA Lennep R

I II III IV V VI Punkte
11 21 22 23 24 20

1919
13:15

╳

12
19

1
13

3
14

4
15

5
16

6
18

Auszeit

4:8
5:10

Ende
13:10 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
17 4 7 10 6 11

25

1
13
25

3
15

4
17

8
20

10
21

12
23

Auszeit

12:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Männer
Männer

B  SV Bayer Wuppertal II vs. TV FA Lennep A
Spiel 5 25.09.2022 12:00 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Bayer Wu… 9/14
4 Radomski, Timon X
6 Ide, Jonas X
7 Kramarenko, Danylo X

10 Werger, Artur X
11 Karahan, Aykut X
16 Franz, Nikolas X
17 Ulherr, Justin X
18 Nickel, Lasse
21 Späder, Jürgen X
B  Libero

16 Franz, Nikolas X
B  Offizielle
T Radomski, Timon E

C

A  TV FA Lennep 9/14
6 Merten, Daniel X

11 Schuschke, Jörg X
17 von Polheim, Oliver
19 Behnecke, Joe X
20 Rosenbaum, Tobias X
21 Haghi, Saeed X
22 Schmuhl, Niklas X
23 Truong, Thuan X
24 Nunn, Andreas X
A  Libero
A  Offizielle
T Wilhelm, Klaus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Bayer Wu… TV FA Lennep A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 18 0 0 1
0 1 1 25 2 23 23 0 2 1
1 0 1 25 3 21 19 0 1 2

4
5

1 1 3 75 64 60 0 3 4
Start: 12:00 Ende: 13:10 Dauer: 1:10

Sieger: SV Bayer Wuppertal II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Susdorf, Jonathan 1 Tuchenhagen, Lukas
2 Denter, Jan 2 Kaya, Serkan

Schreiber 3
Schr. Theuer, Elias 4

Assist. Saturno, Luca

Dokument erstellt: 25.09.2022 13:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


