

## Bezirksliga 7 Männer

Männer

B SV Bayer Wuppertal II vs. TV FA Lennep A

Spiel 5

25.09.2022 12:00 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



				S		art :00	A	TV F/	A Lenr	пер	R		de :20	В	SV Ba	ayer W	/u	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	11	24	22	6	19	20	4.0	17	4	7	10	6	21	
llun		S	pielernr.								18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z							-							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		X 8 16	1 9 17	2 10 18	3 11	6 12	7 13	Auszeit 13:20	11	2 13 23	4 15 25	5 16	7 17	10 20	Auszeit

S		art :23	В	SV Ba	ayer W	u	R		ide :46	A	TV F	A Lenn	ер	S
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	4	7	10	6	21	17		11	21	22	23	19	20	
T					11		25		(24)					23
Z					20:22				17:17					
									23:24					
2	Ķ	2	თ ი	4	5	6	Auszeit	0	2	4	5	7	8	Auszeit
	7 17	8 18	9 20	21	13 25	16		10 18		12 22	13 33	15	17	15:15

	Aufochlosfolgs			S	St:	art :49	A TV FA Lennep			R	Ende 13:10		B SV Bayer Wu				S	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		11	21	22	23	24	20		17	4	7	10	6	11	0-
lin		S	pielernr.	П	19						19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	13:15													
Αſ		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	3		5	6	Auszeit	4.0	3	4			12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 19	13	14	15	16	18	4:8 5:10	13 29	15	17	20	21	23	12:12

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
_							Auszeit							Auszeit
4														

	A	ufsch	lagfolge
Э	Sta	artau	fstellung
llun		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

	S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	$\vee$	VI	Punkte	ŀ
ge ng	A																						ŀ
ıg ır.	T.																						Į
	7																					-	ŀ
nd	_							Auszeit														Auszeit	ŀ
	5							71032010														71032010	ľ
	J																						ŀ
																							ľ
																							Δ

	B	SV Bayer Wu	9/14	A	TV FA Lennep	9/14
-	4	Radomski, Timon	Х	6	Merten, Daniel	Х
	6	Ide, Jonas	Х	11	Schuschke, Jörg	Х
	7	Kramarenko, Danylo	Х	17	von Polheim, Oliver	
	10	Werger, Artur	Х	19	Behnecke, Joe	Х
	11	Karahan, Aykut	Х	20	Rosenbaum, Tobias	Х
1	16	Franz, Nikolas	Х	21	Haghi, Saeed	Х
1	17	Ulherr, Justin	Х	22	Schmuhl, Niklas	Х
	18	Nickel, Lasse		23	Truong, Thuan	Х
	21	© Späder, Jürgen	Х	24	© Nunn, Andreas	Х
	$^{\mathbb{B}}$	) Libero		A	) Libero	
	16	Franz, Nikolas	Х	(A)	) Offizielle	
	$^{f B}$	) Offizielle		T	Wilhelm, Klaus	E
	Т	Radomski, Timon	Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse	!			
	Œ	B SV Bayer Wu TV FA Lennep								$\Theta$
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	0	0	1	25	1	20	18	0	0	1
	0	1	1	25	2	23	23	0	2	1
	1	0	1	25	3	21	19	0	1	2
					4					
					5					
	1	1	3	75		64	60	0	3	4
	S	star	t: 12	2:00	Ende:	13:10	Da	uer:	1:1	LO
	Si	ege	er: S	SV B	ayer W	uppert	al II		. ;	3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Susdorf, Jonathan	1	Tuchenhagen, Lukas
2	Denter, Jan	2	Kaya, Serkan
	Schreiber	3	
Schr.	Theuer, Elias	4	
Assist.	Saturno, Luca		

Dokument erstellt: 25.09.2022 13:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de